REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr./74 prot. Kaméz, méff. /2 2022

VENDIM
Nr./47 Date 09172 2022
MBI

“SHQYRTIMIN DHE KONFIRMIMIN E LEJEVE TE ZHVILLIMIT/LEJEVE TE
NDERTIMIT PARA ZBARDHJES SE PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR TE
BASHKISE KAMEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 09.12.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.131 Daté 09.12.2022 né mbéshtetje t€ nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1/1,
shkronja “b”, nenit 23, pika 14 té€ Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2016 “Pér Vet€qeverisjen
Vendore”; nenit 29 t€ Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e
territorit” (1 ndryshuar); VKM-sé€ nr. 408, daté 13.05.2015 “Pér miratimin e rregullores sé
zhvillimit”(i ndryshuar); VKM-s€ nr. 686, daté 22.11.2017 “Pér miratimin e Rregullores sé
Planifikimit t€ Territorit”, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin dhe shqyrtimin e dosjeve t€ aplikimeve pér leje zhvillimi dhe leje ndértimi
té aplikuara né sistemin e-leje deri né dat€ 16.11.2022 t€ béhén duke u bazuar ne
rregullat dhe kriteret ligjore sipas planit t€ méparshém vendor nr. 8 KKT daté
20.12.2012.

2. Ngarkohen pér zhvillimin e progedurave t€ métejshme Drejtoria e Planifikimit dhe
Zhvillimit té Territorit, né Bashkiné Kaméz.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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